MEHMED PAŞA, Baltacı

(bk. BALTACI MEHMED PAŞA).

MEHMED PAŞA, Bıyıklı

(bk. BIYIKLI MEHMED PAŞA).

MEHMED PAŞA, Cerrah

(bk. CERRAH MEHMED PAŞA).

MEHMED PAŞA, Damad
(ö. 1030/1621)

Osmanlı veziriiizamı.

_j

_j

_j